[image: image1.png]PROTOCOLO 2179/2018 - 17/07/2018 15:46

INDICAÇÃO Nº 1013/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que seja realize reformas necessárias para combater a infiltração existente nas paredes da unidade do Psf 08 e 12 Porto Seguro Dr. Jose Chaves, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, S/n - Porto Seguro - Itatiba, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Ex.ª. determinar ao setor competente da Administração para que realize reformas necessárias para combater a infiltração existente nas paredes da unidade do Psf 08 e 12 Porto Seguro Dr. Jose Chaves, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, S/n - Porto Seguro, considerando que existem problemas de infiltração no local. Trata se de uma reinvindicação de funcionários apresentada à esta vereadora.
 SALA DAS SESSÕES, 17 de julho de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS